
UCHWAŁA NR 553/2010 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu Powiatu Łowickiego na 2010 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, 
Nr 106, poz. 675) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, 
poz. 1020) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2010 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się plan wydatków na finansowanie zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

CZŁON KO WIE ZARZĄDU y /  /  

Janusz Michalak

Bolesław Heichman

WojciechMiedzianowski

Dariusz Kosmatka





Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 553/2010 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 30 września 2010 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D ział R ozd zia ł § N azw a K w ota w  tym  
na zad an ia  

adm . rz.
710 D zia ła ln ość usługow a 12 340 ,00 12 340 ,00

71015 N ad zór bud ow lany 12 243 ,00 12 243 ,00
4020 W ynagrodzen ia  osobow e członków  ko rpusu  służby cyw ilnej 826,00 826 ,00
4040 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne 419 ,00 419 ,00
4110 S kładki n a  u bezp ieczen ia  spo łeczne 270 ,00 270 ,00
4120 Składki na  F undusz  P racy 40 ,00 40 ,00
4350 Z akup  usług dostępu  do  sieci In ternet 428 ,00 428 ,00
4360 O płaty  z  ty tu łu  zakupu  u sług  te lekom unikacy jnych  

św iadczonych  w  ruchom ej publicznej sieci te lefon icznej
768 ,00 768 ,00

4370 O płaty  z ty tu łu  zakupu  u sług  te lekom unikacy jnych  
św iadczonych  w  stacjonarnej publicznej sieci te lefon icznej

774 ,00 774 ,00

4400 O płaty  za  adm in istrow an ie  i czynsze za  budynki, lokale i 
p o m ieszczen ia  garażow e

987,00 987 ,00

4410 P odróże służbow e krajow e 1 082 ,00 1 082 ,00
4430 R óżne op ła ty  i składki 1 116,00 1 116,00
4550 S zko len ia  cz łonków  ko rpusu  służby  cyw ilnej 1 042 ,00 1 042 ,00
4700 S zko len ia  p racow ników  n iebędących  cz łonkam i korpusu  

służby cyw ilnej
1 991 ,00 1 991 ,00

4740 Z akup  m ateria łów  pap iern iczych  do sp rzętu  drukarsk iego  i 
u rządzeń  k serograficznych

2 500,00 2 500 ,00

71078 U suw anie sk utków  k lęsk  żyw io łow ych 97 ,00 97 ,00
4300 Z akup  usług  pozostałych 97 ,00 97 ,00

750 A dm in istracja  pub liczna 5 000 ,00 0,00
75020 Starostw a  pow iatow e 5 000 ,00 0,00

4210 Z akup  m ateria łów  i w yposażen ia 5 000 ,00 0,00

801 O św iata  i w ych ow an ie 41 819 ,00 0 ,00
80102 S zk o ły  p odstaw ow e sp ecja ln e 71 ,00 0 ,00

4120 Składki na  F undusz  P racy 71 ,00 0 ,00

80120 L icea ogó ln ok szta łcące 2 817 ,00 0 ,00
4110 Składki na  ubezp ieczen ia  spo łeczne 275 ,00 0,00
4120 S kładki n a  F undusz  P racy 2 542 ,00 0,00

80130 S zk oły  zaw od ow e 29  3 43 ,00 0 ,00
4110 S kładki na  ubezp ieczen ia  spo łeczne 21 656 ,00 0,00
4120 S kładki na  F undusz  P racy 7 687 ,00 0,00

80140 C en tra  kszta łcen ia  ustaw iczn ego  i p rak tyczn ego  oraz  
ośrod k i dokszta łcan ia  zaw od ow ego

588,00 0 ,00

4120 S kładki na  F undusz  P racy 588 ,00 0 ,00

2



80195 P ozosta ła  dzia ła lność 9 000,00 0,00
4210 Z akup  m ateria łów  i w yposażen ia 9 000,00 0,00

852 P om oc sp ołeczn a 1 000 ,00 0 ,00
85202 D om y pom ocy społecznej 1 000 ,00 0 ,00

4370 O płaty  z  ty tu łu  zakupu  usług  te lekom unikacy jnych  
św iadczonych  w  stacjonarnej publicznej sieci te lefon icznej

1 000,00 0,00

O gółem 60  159,00 12 340 ,00

Zwiększenia:

D ział R ozd zia ł § N azw a K w ota w  tym  
na zadan ia  

adm . rz.
710 D zia ła lność usługow a 12 340 ,00 12 340 ,00

71015 N ad zór bud ow lany 12 243 ,00 12 243 ,00
4010 W ynagrodzen ia  osobow e p racow ników 1 555,00 1 555,00
4210 Z akup  m ateria łów  i w yposażenia 7 188,00 7 188,00
4300 Z akup  usług  pozostałych 3 500,00 3 500,00

71078 U su w an ie sk u tk ów  k lęsk  żyw io łow ych 97,00 97,00
4210 Z akup  m ateria łów  i w yposażenia 97,00 97,00

750 A d m in istracja  publiczna 5 000,00 0,00
75020 S tarostw a  pow iatow e 5 000 ,00 0 ,00

4700 S zko len ia  p racow ników  n iebędących  cz łonkam i korpusu  
służby  cyw ilnej

5 000,00 0 ,00

801 O św iata  i w ych ow anie 41 819,00 0,00
80102 Szk oły  p od staw ow e specja ln e 71 ,00 0,00

4110 Składki na ubezp ieczen ia  spo łeczne 71,00 0,00

80120 Licea ogó ln ok szta łcące 2 817,00 0,00
4010 W ynag rodzen ia  osobow e p racow ników 1 600 ,00 0,00
4110 S kładki na  ubezp ieczen ia  spo łeczne 942,00 0,00
4120 Składki na  F undusz P racy 275 ,00 0,00

80130 S zk o ły  zaw od ow e 29  343 ,00 0,00
4010 W ynagrodzen ia  osobow e p racow ników 23 565,00 0,00
4110 S kładki na ubezp ieczen ia  spo łeczne 5 778,00 0,00

80140 C en tra  k szta łcen ia  u staw iczn ego  i praktycznego  oraz  
ośrodk i dokszta łcan ia  zaw od ow ego

588,00 0,00

4110 S kładki na  ubezp ieczen ia  spo łeczne 588,00 0,00

80195 P ozosta ła  d zia ła lność 9 000,00 0,00
4300 Z akup  usług  pozostałych 9 000,00 0,00

852 P om oc sp ołeczn a 1 000 ,00 0 ,00
85202 D om y pom ocy społecznej 1 000 ,00 0,00

4700 S zko len ia  p racow ników  n iebędących  członkam i korpusu  
służby  cyw ilnej

1 000,00 0,00

O gółem 60 159,00 12 340 ,00

5TAR0§T^ ŁpWięKl

/jcólusz Michalik
l/7/ /

/ /3


